

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO CATARINENSE DE DIAGNÓSTICO GINECOLÓGICO	Contratação de consultas com especialista em Ginecologista/o		360,000	90,0000	32.400,00
DELTA CONSTRUÇÕES EIRELI LTDA	Construção total de cabeceiras em concreto armado in loc		1,000	87.905,7000	87.905,70
DELTA CONSTRUÇÕES EIRELI LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA		1,000	89.070,7500	89.070,75
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Aço ca-50, 10,0 mm, vergalhão		225,320	3,2500	732,29
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Aço ca-60, 5,0 mm, vergalhão		116,050	3,4000	394,57
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Areia media - posto jazida/fornecedor (sem frete)		37,960	55,5000	2.106,78
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Cimento portland composto cp II-32 (saco de 50 kg)		333,000	26,4000	8.791,20
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Cumeeira articulada de fibrocimento para telha ondulada e= 6		18,000	20,7600	373,68
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Fechadura de embutir para porta interna, tipo gorges (chave)		17,000	20,0000	340,00
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Forro de pvc em regua de 100 mm (com colocacao, exclusive es		167,370	30,0000	5.021,10
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Janela alumínio basculante 80 x 60 cm (axl)		13,000	80,0000	1.040,00
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Janela alumínio de correr 1,20 x 1,20 (axl) m com 2 folhas d		2,000	230,0000	460,00
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Parafuso zincado rosca soberba 5/16 " x 120 mm para telha fi		181,000	0,6500	117,65
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Pedra britada n. 1 (9,5 a 19 mm) posto pedreira fornecedor,		24,380	57,0000	1.389,66
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Piso em ceramica esmaltada extra, pei maior ou igual a 4, fo		167,470	10,7500	1.800,30
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Porta de madeira semi-oca, folha lisa para pintura *100 x 21		1,000	86,7300	86,73
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Rejunte colorido, cimenticio		122,980	1,6000	196,77
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Revestimento em ceramica esmaltada comercial, pei menor ou i		78,500	9,3000	730,05
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Telha fibrocimento ondulada e = 8 mm, de *3,66 x 1,10* m (se		61,000	96,0000	5.856,00
FAMAT MAT DE CONST. DE ROESNER E WIEMERS	Tijolo cerâmico 4 furos, *11,5 x 19 x 19* cm		8.000,000	0,5300	4.240,00
NCL PAVIMENTAÇÃO LTDA - ME	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E		1,000	85.975,5200	85.975,52
PERFURAÇÃO DE PEDRAS SÃO ROQUE LTDA - ME	Contratação de serviços especializados em perfuração de roch		500,000	70,0000	35.000,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	Aquisição de quatro vigas pré-moldadas tipo "TR" (Protendida		100,000	990,0000	99.000,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	DUAS VIGAS PRÉ-MOLDADAS TIPO "TR" 80X110X20 METROS DE		40,000	1.050,0000	42.000,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	LAJE PRÉ-MOLDADA (2,25X4,00X0,18)		8,000	3.500,0000	28.000,00
PROTENSUL PRÉ MOLDADOS LTDA	LAJE PRÉ-MOLDADA (2,25X4,00X0,18)		10,000	3.450,0000	34.500,00
UNITA VEICULOS LTDA	Veículo zero km,ano/modelo 16/16,cor branco, sete lugares,mo		1,000	76.800,0000	76.800,00
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Batente/ portal/ aduela/ marco maciço, e= *3 cm, l= *13 cm,		17,000	74,0000	1.258,00
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Dobração em aço/ferro, 3" x 2 1/2", e= 1,2 a 1,8 mm, sem an		17,000	4,5000	76,50
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Laje pre-moldada de piso convencional sobrecarga 350kg/m2 vã		184,470	38,0000	7.009,86
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Lajota ceramica 20 x 30 cm para laje pre-moldada		184,470	7,9900	1.473,92
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Peça de madeira 2a qualidade 2,5 x 15cm (1x6") nao aparelhad		810,500	4,3000	3.485,15
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Peça de madeira roliça tratada (eucalipto ou regional equiva		162,000	20,0000	3.240,00
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Porta de madeira semi-oca, folha lisa para pintura *60 x 210		8,000	55,4000	443,20
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Porta de madeira semi-oca, folha lisa para pintura *80 x 210		4,000	59,0000	236,00
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Porta de madeira semi-oca, folha lisa para pintura *90 x 210		4,000	67,3500	269,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELLI EPP	Tinta latex pva standard, cor branca		60,000	8,4000	504,00
			Total Geral do Mês ---->		662.324,78